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DAVID CITY NEB

dovdá viděli Frantu iklonéi)ého

nd "Mull!((iincm" a Jako by

mouchy odháněl

Frank už máš "MullÍKaii" pří-prave- n

máme strašný hlad podí-

vej m vo jsme tniehytalí rybí —
Franta udělal jhiiněk jako by

slyšel ale nedbal spíše nemohl

Hlava ne mu kluci m strany nu

stranu mručí nehrozumítelii4 ulo-

vil — 1'ro Živý nvřtl Frantu pí-

chlo slunce! — povídá pnu tfurý
z pivovaru Mné ho zdá že máš

pravdu přísvědéuje jiau předin-df- l

luvoviiru soudek který Jhuuí ráno

píchli než jsme odešlí k hw je
prázdný — u jiný — m jři tom

naplnil Vzali Frantu jkisiuIÍIí
do jeho Fordky a tmn prý — hi

odjoěíne ve hlínu před žárem pal- -

Loo-GlacG-Andro-
oson Hardware Co

1'iíODÁVÁ Vfí VELKÉM

Matené vyráběni a lakováni jtmliová nťiAiní — Cínovaný mh íili
kovové rbožl — Outtmtý drAt bíoMky noMtské yUM blrykly atroluá) zbra-

ni l átioja a portovuó thM viubo drubu

9th And Harney Btrecti OMAHA NEBRA8KAslunee

Cťi4 íkáiuw freÍKht) bruéí ni Loj-
zu ií k tmu tm tulií dlouhý
to přeď nebudu hbipat bláto na

eclou mílí liýviil Ji4eni take lik-kd- y

topičem na Jí & M proto
už vím jak w to hkáée na káry
Tak tedy - - hopla tjo íiť jím
ukážeí Že'h jeítí chlapík ž do-ved-

jeht 6 po kárách tanéít jak
na obrtlíku
Na káru m Jojzu ftťahfui? dohtal

ale h tím tanečním to jakhí bledé

dopadalo Mezí Od a SVymore

trať kroutí jako had a že pak

řreíyhty nejedlí tuk potfiiilou'-k-

jak jedívaly když Lojzu jchtřr

toho želenélio oře krmil před
lé-l-

brzy k hvému hdéóení umná
Ne už to nemohl pfehlát hlava

inu íla kolem nohy m pod ním po-éal-
y

třáhtí a vlak ěím dál tím

prudéejí uhání (!o teď? Dolň na

kolena dolu na břicho

Natažený jako htruiui na hvr&ku

káry drží ko rukama jak klíiitě a

naříká hi Jojzo co' to jen
vyvedl za hloupost opět? Lojzíí

ly'n hlupák takovému ncbcpeéí
se vydávat v Sune nejenom že to

není mužné ub tím mění jest to

zdravé O bože bože přísahám
Ti jak tu ležím nu břiSe dojo-miiže-

li umě hyeh w dostal do

Wymore zdráv i beze vsí jH)hro-m- y

do iiejdelší smrti více nit ká- -

ly liejHdeu !

Ve Wymore museli Lojzovi dá

vat celou noe studené oušloky na

hlavu Mně se s líni Lojza nikdy

nepoehlubil to jsem se dozvěděl

až ve Wymore

Ono se to zrovna nesluší zvlá-

ště ne pro obchodního cestující
ho skákatí na káry ale když to

přijde někdy do tuhého a Člověk

FRANK YUN
vluRtnt iluti a bojni rto)Hitf

řoznltiý a uzonářský obchod I
V ŮJOLB 8200 JIŽ 10 OMAHA

Itobnty vjhfir ícrutvího iiumo nejlopil Jakonti a r
ta ceny rjpjle vifijAt Vcíkeré výrobky uonafkt
UM na ti iioJIcjih! juUoetl Objednávky iiiořoo uit-tilt- i

tulcfoiiimi Douííla 3122
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hruntik se za chvíli prohudil
právfi se mu zdálo že mu někdo
krade dvě husy které před chvílí
od farmáře koupil a ve sví Ford
eo ukryl Podívá ho do bedny
husy tum byly ohlédne se ku tá-

boru a vidí jak panhtvo si hoví po
obědě J'o tichu spustí Fordku

houpne se do ní a — řruk už je
pryč J'ro živý nvět juuic starý
rychle za ním chlap je píchnut
sluncem jede jnko divý pře vrh

ne rozbije káru zabije sám sebi

a k tomu jak to vypadá: bez ěc

pice rukávy vyhrnuté iimouněny

jak mouřenín tak nesmí do mě

lta — rychle za ním !

Franta zatím pádí 10 mil za ho

dinu — ohlédne se a vidí — jinou
káru za sebou Ach tak vy jede
le pro mé husy — povídá si par
Frank — ne ne ty nedostanete

přidá páry a sype to ó() mil za ho

dinu rjcl panu starému a tak

šťastné husy dostal pod stře
clili

Doma však uzamknuto - nii

nevadí každý řádný hospodář no

C H Kubát
smírčí soudce

Pokoj Čín 410 Earkcr Elk
Tel Hed (ÍÍ'J7

FARMY
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VíU-liiui'-' ťíirmv v (fskích t— - - —
4'

oNadáeh i dobrá úrodná nfi
pritKUCKy piumuar-

da Poxetnky tyto páěí hc v f

ceně od $20 do ij7ó dlu polo

hy a výHtavnohtí Ceny ty

UceriHOvaný pro Oiuuhu a Boutb

Omabii

vykonává vždy jirácl první třídy
v oboru jihimluiMi'!!) rnvídAnl
iodiitbi) tojiťiil jilynovodfi vo- -

si neví rudy pomáhá sí pak jak to jhou velice mírné a pod

VdiIÍI 11 j o
I

Oj m vy Jnou mul
líiHtnoi-t-í a vykonfívdmo je k

Y minky pohodlné 'zácná to j„

jj jiííležitost kdo chci! 1'arma- - J:5 tv

řj řiti Farmy tyto se nalézá- - Ú

jj jí v okresích Valley u CiiHler jl jj
v Ncbrasce te

ťijiliiěinii ti(ilui juni ViiAknri

irň'l venujo ho tu nňjvfttAt Jiia

muže jen aby se dostal z města a

dál V toni ohledu ale náš sládek

pan Matěj Jíeěka jinak také M

K Tětiva zvaný si umí lépe po-

moci Jedenkráte jel po slavné

M & l'n: dráze do V rdoii

sí u sebe klíč Frantík otevře dve
VypoHy sdnruia zuvolsjta nim

ře a husy se dají lo sklepa ~--

Stěstí že stará není doma že nič t i Dílna: lili Jlžnt 13 ullct
j t ]ioiironuohu a pojmiy piv takovém stavu alesMm ncuvi

dí Cmyjc se dá ho do pneu u ViViVAViVViViViVVAWtvj ňtena: 22-- 4 ftl
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Má lani dobrého kostýnira a

"Old A tře" tam jde jako na dra-

čku Mjaféj pospíchal s obeho-děn- i

chtěl chytnout na poledne

jedoucí osobní vlak ale jedva byl

MÍCiíANICf Z CWTY

1 K H

41 to vnkutku zvláštní U

WilyknU mhj přítel loja Kerbd

Mdifzbv alob-- nikam Mf vydá
In7ť mm sMy m mu li'i'o ncuií-b'-b- o

přihodí Jojoi je milovník

divadla mih í rád někdy zabra-j- "

brajcdí tudíž někde něja-

ký ku tu-db- na vzdálenost ne

lituje ccMy ani peněz jen když

píkné hraje Tak před nedávnem

(IimIhI pozvání Phitlamouth na

divadlo Jen Jříjcd! fít? mu

přítel to pobavíš hrajeme žnu-un-nít-

kii NVvím eo hrálo
člověk nemůžu všechno utáh' pa-

matovali vždyť jnem tam ani ne-

byl itl bylo prý to pěkné a Loj-

zovi Hi: to líbilo

Tak tornu bylo í tentokráte l'o

rodinou li évaitr Jvl Pivoňka jel

h ním vždyť Fordkou mohou

vrátit ještě tu Hiimoii noe tak

ioťí by nejeli l'o divadlu je-

ště občerství nit cestu n netrvá li

to občerstvení inoi! dlouho do jed-

né h pnlnofj jnou doma

Tuk tomu bylo i ntetokrále Po

dívadh' e ii bňru ještě trochu tak

kritizovalo chválilo a občerstvo-val- o

a když už byla1 hodina du-

ch íi „ loiiřilo ne na opětné brz-k- é

shledání a š!o se k Fordcc Ale

co 1o? Přece jsem tu mři z hru

ku nový gumový rál v zásobě a
♦ #11 je pryč povídá Lojza Zaji-

sté ži nějaký píít#-- innj se ho

vypůjčil A ncclial ti ten přítel
svou adresu abys mu mohl psát
tážu se fiviijřr Kda Adresu? To je

nipudl Adresu j'Ktli prý mně

lam nechal ! Když se někdo vy-

půjčí za patnáct dollaru nový mi-

niový rář nechá tam svou udřenu'

K smíchu ňviiírříéku! Ten až

příště pojedenu' do Plattsmoiith

na divadlo plívali ten iismýknný

už ráť a bude ní ho chtít vyměnil

za nový jen byeli si ale pral při

té operací ho zastihnout ten by

vícekrát za pěl P''Htií nové (filmo-

vé ráfy nekupoval A I 'i týden
"Sehlítz in brown bottlcu" prý

htollplo v ceně
A když jwtii již tak v tom di-

vadle tu hi připomínám jak já
jsem Ad jedenkráte (o divadla v

(Jregiu-- v N Dik íííMuový ráf

mní tam Hrdí žádný hi nevypůj-
čil vždyť já žádné Fordky tmí

nemám ale míij přítel IoJza byl

tclnly též přítomen té legraci a

proto jí h vámi Mtlélím

Hyl jwm v Íln-Koi- za obcho-

dem a hlyhíiii že ten vcécr mí má

hráti v (Jrcttory fouká divadlo

Tou dobou tihazovalo ko jíž valné

("'cchfi v okolí Urctfory měli zde

jíž řewký Kdck u proě by mi tu-tli- ž

ncliiáloJ! Hylo to jejicli prv-

ní divadlo taiu pořádané Kruja-n- é

m' hjcli z vtikolí přijeli od

Fuirťax z Uutlo ti až i l HjHUiecr

Ze S[n'iict--
r tu byli lojza Kerbel —

tclnly oVHCiii hládkem jehtó Jíchy I

— jeho bratr Lamberv a Kml u

Václav Vcdláékové

ňel jw-- též 1'říjdil ku kac
kupovat! lístek do divadla Kra

jali který IMky prodával u ka-h- y

ueniolil jaksi rozuiuMi o n!

vliihtnfi přeji aé jM-- o líslt k po-

žádat échky Kkotúím to tiwlíž

znovu a opět echky ale n tím

výhbdkem fcnad teu ven-kova- u

u kav mní ani řVch

hi iuebo hliad já tS' Ulil

tiezdám být i ('celtem

Tlam h tudíž i Což nejste ("ech

A ano ano! A co hí přejete' l'o
třetí již w bláíin o lUtt-- do a

'Iketu eheetej Ano

tedy když to tuk nazýváte
a eo tetuji ř — leden dollar ! — Je

den dollar í Divím w — Ano je-di--

dolbiť nd{oVÍdá ►tlýéek u

A enž iídc dáváto Moíuu Že Jetel

to tak ilrulu'? xuuvti i' táži —

O tie ale tuřlí jnu tu moimt ta

ke hi ona tee nám utrutila Wi

!ii)hle it pduu V U rlivlli M

ll tam také iiiohou nf jakou pláte-lin-

Miiad ona ne jint ťtiatila!

JíaplatU jn iu kel jtetuu do

vnitř loj4a klvi jw-- inu vu
kom iittt o kav vypravil h

liiohi likmkdt kiulVhy

dělá horkou vodu zabije husy o

paří je dá je k ledu a nyní ať s

stará přijde! flcknu jí že po ve
r f j J

ú W ď ! jv í~ bM--

iíké námaze chytáni ryb jsem po

třeboval odpočinku a proto ž
s polovice hotov vlak se přihnal
zastavil minutu a jíž uháněl dále

Co teď Níe si z toho nedělej jsem hi tuto na pohovce troski

MOOHK OKliA VI proH JÍJJ5

Ctěná redakeo "l'okrokij"l Před-

ně přijměte ode mne hrdečný jo-zdra-

jakož l všichni čtenáři to-

hoto časopisu jímž musím sdělit

jak zdu pokračujeme Od jara
totiž hned v březnu dostali jsme
zde velké lijáky V tom éaso se

zde sází koma tak že která byla

již zasázená bylu pod vodou a pa-

novaly obavy že e vymočí však
i zimní pšenici přílišné mokro ško-

dilo Kdo neměl zasetý oves tak

jej mtihcl sít až ku konci března
Jinak vše kráhiiř rostlo sena jsme
měli hojnost a vojtěšku jsme seka-

li pětkrát ačkoliv h druhé seče se

toho mnoho nedostalo neboť bylo
zase přílišné mokro a nemohla se

usušit N obilím to bylo to samé

?mí nastávají zde začátkem červ-

nu pšenice i ovsy byly krásné u

každý se těšil jak si zaseká Však

zase nám sklaplo a jen pouze jeden
den se to pěkně sekalo neboť do

ána přišel déšť a vítr tak Že vše-k- o

k zemi kleslo ěímž jsme jednu
třetinu úrody ztratili hned v

'ervnu Zde se mlátí obyčejně v

íervnu a ku konci července bývá

'ymlácciio Letos vsak jsme le-irv- e

ku konci srpna domlaceli a to

iešíě dosti mizerně neb veřkeré

obilí bylo v hromádkách vzrostlé

'i následkem toho furnier za to ny-- n

mnoho nedostane Korný Jsou
oěkné a jdou 10 až f0 bušlíi po

tkni a tiiKé je za ni dobrá cena to

tiž 57c za buši 1'šcniee sypaly
ozdílnS od 10 do '10 bušlu po

ikru a jak je kdo molu

ovsy to bylo to samé a sypaly od

!' do (10 bušITi po akru Mám

ulátíeí stroj a tak mohu vědět jak
0 sypalo a jaká to byla práce při

oni mlácení — t cil jsem dopis
i Storka Mudison Neb v kterém

déloval že bude vdovcem 1'ane

ttorku víle co uděláte aby vám

chylu dlouhá chvíle? Pište mí-

lo jednoho dva sloupce zpráv do

'okroku a jistě že se vám potom
icbiide stýskat leště jednou
f Iru ví ni všecky čtenáře a přejí
jím veselé vánoce a vydavatelstvu
třeji hojně nových předplatitelů
!ui "Denní u Nedělní Pokrok" V

ťietě Krank Kysela

Ctěný příteli! Ohledně vašeho

nkopisu buďte bez starosti a pře-

jete li si aby "Pokrok" byl boha

lý na dopisy tak jen sám hojně li

tíasto dopisujte Předplatné na

'Denní a Nedělní Pokrok" obnáší

poštou ♦!')() ročně Předplatil' na

iHinotný "Denní Pokrok" obnáší

UÍ0 roční
POCAIIONTAS IA 20 prosili--- o

lííir — Ctěná redakce "Pokro-- '

Í£tl" Jjaskavč uveřejněte těchto
těkolik řádkft z našeho Pocahon-ta- s

okresu V "Pokroku" dopisů

bývá dost a stále odevšad avšak

oni j"diný ze zdejší krajiny Pro

lo e! ápu se toho nyní sám a mož

lá že tím (Lilám kuráže ostatním

'dejším čtenářům "Pokroku"
Počasí máme zde obstojné asi ja-'i-

vSiulo jinde Přítomné nám

iitpadl sníh a jtři tom dosti mrzne

V minulém týdnu zde vykoupili
dva ih bií ( Vši pp Wm Posekaný
a Vojt union lékárnu od jistého
írěaini Oba krajané maji diplom

j jsou dohie v oboru lékárnickém

vyškolení a jsté Že setkají se

dobrým úsuchein Krajan Vín'

Synek zase zde vlastní polovinu
obchodu šatstvem Také Frank
1 dubu Sochařovo mají dobrý ob-

chod neboť prodají každou turínu

již doslanou do prodeje — Frank

liiniick zase vám ukáže velmi pěk-

né obrázky Neul tedy v Poca

hoidiH o české obchody lioue ne

bol" maji zde l českého ševce to

J vt luno Janu Dočekala

UK KM Kli NKH — X farmě
lne i'0 prosince — Ctěná

redukce Í'okroku! piítožciiý
ohnou #10(1 Jitko d- - h

píedplatné na "Pokrok" a málu

v díky va poshověul — Za piv
lidi lutUi te poslat páť rukhvie ko

lich a huňatou řepici a k tnutu pár

dubrú lt teplých lot i to tuně pru-zatí-

postačí ttstvAut vá%

Flank Katka

i třný piítetl díky a obiuivml
S radti bychom

ptáni Vašemu vyhovili ji#ii U

opouiemil jit ptitoíit "tuptttř
iiý" ilopbtrk na v jniťvovttue

pivmlf Mt na snuaiuu ttrm

Majk M)vídá Kaiidolfř jeho ko- - sehrupnul
Xatím 'ule v pivovaře ho kulatýmr jedo krz nákladní vlak n

zrada l'au předwda společnosttím se svezeš do Kalin (Jity
a (ani starý h panem Kkladuíkeu

Objednávka už byla v kajme a

že bylu pěkná ovídá Matěj: Tak strkali hlavy dohromady ty lni

sy že musí dostat ať se děje c

děje Na druhý den povolán she
nám to jeSítí jednou nasyp ať st-

rnují hoši dobře "Old A tře" za

tím začínalo pod čepicí hřáti i'o lít z okresu Sarpy a když byl ná

ležitě zasvěcen a poučen no niť'
n vili jKJVtda Mr Kaiidoltl:

dělat i pádí rychle k obydlí panaMajk uiné se zdá že freiglit vy

li tiatlraží Ale chytneš ho

dobře jen si tuto namiř tou ulicí

dolň mIo pospěš kí

Cký bhod 1 huilLilail álrol mluvOlml ilHMatěj vezme tašku a uhání to
Dr J W NOVÁK

čcaltý zubní lékař
Pokol t 3IHI Karkatli Blh II Douili ul

Ilillny ol (1 1 — Tul IiuimIm BOTT

V hwUii rilili I Ulf- - wninm Ml ul 11 '! II

IukIIii il„lliw Tl DiiiwIm 6íl

dolů ulicí u nedbá níu na bláto

jen ten ťreight má na myslí aby

Ckí rrlumO t tm nltéiiltu nru
Plilo il o tutkt mvulk liuiMmlrh ntťruKt

ťfki 4lm inu MiMUhiml Mn ud 'w '

JOSEPH JIRAN
1131 Wl imil llrnl CHICAGO ILL

mil neujel Koneční ho doběhne

ale kabuh j jeňté hodně dali ko

M F T — Klepáno na dvéře pí
M F T jde ku dveřím a p she

lit se táže Jíydlí zde p M F

T ? — Ano ~ Moje jméno jest
Mr Chase sherif okresu Sarpy
mám zde zatýkaé pro p M F T

včera ukradl u Louísville jednomu
farmáři dví husy

Miij muž ale není doma — Nic

in vadí máte zde ty husy? — Ano

mám Ale nemám práva je žád-

nému vydat Ani na zatýktn n

— ani na zatýkaé A poznal by-

ste je pane sheriťe? — Ó Velmi

dobře byly mnfl dobře jsipsány!
— Dobrá tedy vám je ukážu ale

vzadu h řrei(fht to uhání z mesla

pryě Vitli otevřenou káru nu- -

tozmýslí se hodí tam napřed taš

ku vyhoupne se za ni a pochval)
si Nu vn lis Malej je io plece
k něčemu ilobré že' býval také

neboť máme zde již většinu korný

vybrané Letos bylo velmi pěkné

u stále' suché počasí na vybírání

korný však od zasetí pšenice lo

a tak lze očekávati že pše-nic- e

budou velmi řídké lichoť jest

jl mnoho co ještě následkem sucha

nevzešla Ncpříjde li tudíž záhy

sníh budou pšenice asi špatné Ku-

kuřice byla zďt letos pěkná tak že

SIOFX CITY 1A 'JO proKinec

PJló ~- - Ctěná redakce V dopise

naleznete předplatné na l jiiésícc

na "Denní a Nedělní Pokrok"

kterýžto éaaopirt ne mně velice líbí

ježto mít hojnost zpráv élánkú a

přiitiiMÍ popisy různých zemí lá

muii jsem náruživý čtenář statí ze-

měpisných a dějepisných Přeji
vám hojně zdaru a laskavě dohléd-

něte bych ten pěkný éasopis pra

někdy sokolem

dříve jak pak měly peří? — Nu
K čertu ale v tom palácovém

vozu pro prasat ti přeeo nesmím
t všelijaká eháska si tu

často hoví a kdo mi muže za to

ručit že tu nenechali něco drob-

ných Um jdu na nohy do KalU

City sii to vydrží stát Udře však

bylo když řreiiíht nastavil u sta-

nice ve City Kolem do kolu

tratě-- plno vody eo teď? 1'řeee

se nenechám navést do hamas

počkejte podíváni hew-- ob ano —

měly popelavé peří promíchané s

bílým — A tyhle mají? Ano ty
už nemají žádné — ale nie žádné

ale Tane sheriťe ta mhle jsou
dvéře mflj muž pracuje poctivé

prodává tak zvaný "Old Atfe" a

proto nemusí a nekrade husy žád-

nému a zdali se vám nějaké utrati-

ly jděte sí je hledat někam ji-

nam

A pan sherif oibštl m nepoříz-
nou 1' Dl (ireeuii v hostinci

černochovi $HMh aby še

husy ukradnout! alu kd pak

kdy Í tberiř nie nepoíldi kam pak

by kt éernui-- hrabal! tlstatné

Franta husy jnetivé naplatil a

ptné by hi je tttdil iipehal ukrad

nutit ly e mu na to jšlř vvsntú

li? Ani ho nenapadlo! On ne ny-

ní muže hiiiút jiným

AprojKm! SihuUtc si imvi'

btitfnbt pětiiiky ? Lojt u i jich tniv

asi tiin Itdtle utni ondy nu jniv l

dd a j l tuáhj loltk A budou

prý udti n-u- u HivhU lj
lotu kle jaký upálil UÍ ho ta-ii-

A bttejt by tlťiněly ťrtnt

každý mohl býtí spokojen nln vět-

šinou ') iú (id bušlíi po akru a ně-

komu ještě více Ceny jsou ještě
dosti slušné konta 'Me a pšenice
!H!e pšenice byla letošním mo-

krem značně poškozená tak že ně-

kteří farmáři ji ani uesekali Ně-kte- ří

když to nešlo vnzaccuiit se-ku- li

pšenici stroji Potom zase to

vzrostlo tak že se to ani mlátit

nedulo a tu uuiol to pálili Po

dednl čas nějak z našeho okolí

přestaly zprávy di házet Jak dří-

vější jednatel Josef ('Vt liý ueiníťl

tuk iádný VUhec nepíše Sám jsem
od Cechu poněkud vndáh it a tak

si inálit těch novinek dovitu un
ale budu míli vbe kdy a tu akusim
čii-lě- inezi ídeji1 krajany se tlo-stitv-

a pak budu titoei spiše prá-v-

Hiisitrtt Na kuee zdiavim et

redakci a všcíky ětrtiáie tuhutit

llsťl Viti Poht íshi

Ctěný ptiti ti diky M pi'vldal
in tdwva luuAui a inhutu vin t 04

ietuu ťiiMipUti pmji Vi uou Ano

budí tne Vrtut iHivd ui kdvi se

vattl p! tli tiJiké loivé tiiWlte
( n4 " Pokrok' iUUt Dvietst

ttacn natiitiba b bv vátu tt

stiadněna Idybvstc iinli jt #ptavy
t okuH svďo irtslbtt PloUt tttkdv

m 'iidkla b jte a ivbUlé kdié m ně

videlno dostával S pozdravem
dunět' Novotný

KNUXV1UK NKD20 prosiu-e- e

PM5 - Ctěná redakce! dá
vám zde zasílám předplat-

né nu "Týdenní Pokrok" a sice

+ IÓ0 a IMIe na přemi kalendář

Amerikán Abveii vám psal eo je

zde nového tuliu mnoho zde neltt

mi že kontu ú je vylámaná tiě

kolt V uěkteíl plece lituji jeitě ně

jakou lámat í ovieui aul té jia

uiuiiho není A pak b'to4 byla la

královna Ameriky drobet měkká

ale ještě to e na ten utukrý nd

ujde Tak vám pieju hťit-tu- é a

veselé svátky a nový rok Znaiii-- i

titul se

Josef Foiuian

KussVllXK KASS 'l pr
siuee 1'MV — Ctěná ledtkee "Po
kruku"! Pnlnicny1 tiah-i- te ob

nos tu púlbthl piedpUtu a

"Denní a Nedílní JVktvk" kl-i-

w itftui li4v Ui uvnl velice ťi
mbiuva tnbiit JonU-tii- i miti kí l

ibtt ťeltvé lptV) Dttnl 1'llHi

ěa%tip4 kkutevii V bol p ku

a Vr-le- ImhaMiil iťtbm wpu
tni Mdiuji vám l t pitt iiiím

najíká si MHtřJ Nezbývá tudíž

nie jiného nežli do toho

Hopla ik už byl náš pnu sládek

pti kolmá ve vodě ItoŽe to by-

la láefí a kdvby to bylo alespoň

"Old Ae" b inlti boty

vody pru kousek teve#ieu( v pra-

sečím paláeovéiu vo tř ti chlapi
od e!e#sniec mně to a liasehvál

natropili Ne ne vícekrát en Živ"

budu do káry nejmli-i-

1'rodávat "OhJ Atfrt" Itenl Vše-ihn- o

eu Frantrt Ttivrt uml -
Matéj ui tnu tikat nebudu tulí
Id w ud rovit( t jména — pro-

tít ml iiynřjk#j to budu Knuitii
tM Franta jlk'tdie tt u 4 letni do-b- ý

kdyi panstvu JettioVá pivu
varu si viu{ vínek nu rity

ledukl4t jel luU d

h !dltí dti Odell ItaUlititl p ''
IhMt-i- e XatelU tM l'd božího

lotiku erb iebUKid lukUdV rt

piotti (mi Jiu U j dioi té vt

jttttlf ryb I mil 4 jed nebou jwku !l'lieU Sam jich Irutt tok lifthl
niť m iiuiA itii' t údu ik"ouiu v oeivrvitui 'tthiil Žádný ludoVeiti- -

tunby iiplutt lluiru tulí' dtitňťit mí a d-- r nttlli(in kadý
je uchovává Uk !► by tietml-M- y

nu
l Uaictii jste dobrý ut lak l

k U#iViiVUt "Irluly

Kordkou jel vUkeai ("Iivili i

pob)t pfop4M
t tiějjkA mt pi

(nit l t v viablrt a kdá jt to ď
! ý inUiLHtik j ku J t uA !

1Usm to t pvhb1

Kdví pk ťi l rt i bku ll

Libuj ' ni lojí Iv é nhuMi

ltpt(tittt "Mtiuitiiuť trfk jko
r ihuttt lUi ká h puvč pru lo v"

Utnuti byl já m kidtklat Vt 0i

tliťltrtU plťdcitril tMh í

b di iiktut pt i ixbťiu' ý ptitvi

ibytlt vám a n4silitt okuli tiéjtiki0okiMHnl)

líotiaiU ImUví l JíW Ntii wi

tmihl éasijt tií j tký dupl i4jtt
a k ohiiid iiéin MUt Vvdtva

nic "DťUul Vrdťlul JVkiok"

ptotol ipUvy Smw byly by vtu
iu5 b viltiM t ni 4 slitu' nový

4k v#ui vata plj — lííd

mlliěíitti l #ikl Posavade pln ili vaniiřjsiiKt puiHidl hdy iltttvtl

navu! uttltiA pt#ii ittitaK s" iiHj ípiávu (unit 4U ti li v j- tu' vám
k luntu piíleliUiotl abyvlt loti ti hnjisť! diiti jukni t vi ii b' vauov

kíiu mI v4k ujul WU vb
kdjn

jiu vn fMdtte u LouUMUe pláví
i kd i litt pwbt OtMít ' rte'U
'dubiýnt lovflu h tU Jl

kv k itrtdiioi A bítfUte ou S j'
jlífikt (lkl tuimu Uku kU


